

Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Текстильників				
Розділ1. Матеріали				
Найменування матеріалів	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Опора зовнішнього освітлення на 1 світильник (тип 1)				
Оцинкована кругла опора освітлення EUROPOLES CC 7M 62/160/4 (https://stolb.com.ua/otsinkovannaya-kruglaya-opora-osveshcheniya-europoles-ss-7m-62-160-4/)	шт.	7,00	11 040,00	77 280,00
Оголовник Eurocoles WGS 1/2/10° (https://stolb.com.ua/ogolovnik-europoles-wgs-1-2-10/)	шт.	7,00	3 574,00	25 018,00
Арматура фундаменту Eurocoles FP2 (https://stolb.com.ua/armatura-fundamenta-europoles-fp2/)	шт.	7,00	2 000,00	14 000,00
Ввідний щиток ROSA TB-1 (https://stolb.com.ua/vvodnoy-shchitok-rosa-tb-1/)	шт.	7,00	1 111,00	7 777,00
Світлодіодний вуличний світильник Schreder Avento 1 - 71 Вт (https://stolb.com.ua/svitlodiodniy-vulichniy-svitilnik-schreder-avento-71-vt/)	шт.	7,00	6 138,00	42 966,00
Опора зовнішнього освітлення на 2 світильники (тип 2)				
Оцинкована кругла опора освітлення EUROPOLES CC 7M 62/160/4 (https://stolb.com.ua/otsinkovannaya-kruglaya-opora-osveshcheniya-europoles-ss-7m-62-160-4/)	шт.	3,00	11 040,00	33 120,00
Оголовник Eurocoles WGD 1/1,5/10° (https://stolb.com.ua/ogolovnik-europoles-wgd-1-15-10/)	шт.	3,00	6 487,00	19 461,00
Арматура фундаменту Eurocoles FP2 (https://stolb.com.ua/armatura-fundamenta-europoles-fp2/)	шт.	3,00	2 000,00	6 000,00
Ввідний щиток ROSA TB-1 (https://stolb.com.ua/vvodnoy-shchitok-rosa-tb-1/)	шт.	3,00	1 111,00	3 333,00
Світлодіодний вуличний світильник Schreder Avento 1 - 71 Вт (https://stolb.com.ua/svitlodiodniy-vulichniy-svitilnik-schreder-avento-71-vt/)	шт.	6,00	6 138,00	36 828,00
Провода і матеріали				
Провід самонесучий ізольований СИП-4 4x16 (https://27.ua/ua/shop/provod-samonesushchiy-odeskabel-sip-5-4x16.html) запас 100 м	п.м	950,00	47,70	45 315,00
Полоса бандажна з нержавіючої сталі (https://www.avtomats.com.ua/3523-pb.html)	шт.	60,00	33,06	1 983,60
Скрепка з нержавіючої сталі (https://www.avtomats.com.ua/3525-sk.html)	шт.	80,00	6,09	487,20
Зажим натяжний ЗАС 4x16-50 (https://www.avtomats.com.ua/3486-zas-4x16-50.html) 4 запас	шт.	30,00	280,58	8 417,40
Зажим універсальний підтримуючий ЗПУ (https://www.avtomats.com.ua/3521-zpu.html) 2 запас	шт.	30,00	51,00	1 530,00
Зажим прокалюючий ізоляцію двухсторонній ЗПА (https://www.avtomats.com.ua/3522-zpa.html)	шт.	2,00	52,60	105,20
Зажим прокалюючий ізоляцію ЗОРЗБ 16-25/4-25 (https://www.avtomats.com.ua/3476-zorz-16-25_4-25.html)	шт.	20,00	45,79	915,80
Крюк на круглу опору КБЛ-1 (https://www.avtomats.com.ua/3506-kbl-1.html) 2 запас	шт.	13,00	48,72	633,36
Ковпачок для кінця проводу CE 6-35 (https://tf-k.prom.ua/p36257412-kolpachki-kontsevye.html)	шт.	4,00	23,44	93,76
Бетон М200 (В-15) П-3	кб.м.	2,00	1 500,00	3 000,00
Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т.	0,01	8 000,00	113,60
Провід алюмінієвий 2x4 кв.мм ППВ (https://27.ua/ua/shop/kabel-silovo-y-odeskabel-avvg-2x6.html)	п.м.	40	10,06	402,40
Паливо-мастильні матеріали				
Електроенергія (збільшення потужності)	1 кВт	3	3500	10 500,00
Всього по розділу 1				344 280,32
Розділ2. Монтажні роботи				
Найменування робіт	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
Установлення світильників	шт	13,00	300,00	3 900,00
Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	п.м.	950,00	50,00	47 500,00
Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш-год	4,00	500,00	2 000,00
Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год	5,00	520,00	2 600,00
Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	5,00	520,00	2 600,00
Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	20,00	150,00	3 000,00
Загальна вартість монтажних робіт				81 600,00
Єдиний податок за ставкою 5%				4 080,00
Всього по розділу 2				85 680,00
Загальна вартість				429 960,32

Влаштування дорожнього покриття по вул. Текстильників (поблизу спортивного майданчика) в м. Чернівцях				
Розділ 1. Матеріали				
Найменування матеріалів	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва	кб.м.	213,68	776,00	165 811,80
Камені бортові	м	184,00	204,00	37 536,00
Пісчано-цементна суміш	кб.м.	50,06	1 164,94	58 316,90
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	кб.м.	7,18	1 499,49	10 760,34
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	кб.м.	0,11	1 164,94	128,61
Плити бетонні фігурні, товщина 70 мм	кв.м	825,00	300,76	248 127,00
Всього по розділу 1				520 680,65
Розділ 2. Монтажні роботи				
Найменування робіт	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита понад 250 мм до 500 мм	кв.м	825,00	8,25	6 806,25
Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,80	2 251,21	8 554,60
Перевезення ґрунту до 10 км	т	270,00	61,92	16 718,40
Розбирання цементнобетонних покриттів	100 кб.м.	0,15	17 292,99	2 593,95
Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,17	2 251,21	384,96
Перевезення сміття до 20 км	т	1,65	450,00	742,50
Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100 кб.м.	1,40	15 018,97	21 026,56
Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	кв.м	825,00	432,50	356 812,50
Загальна вартість монтажних робіт				413 639,71
Єдиний податок за ставкою 5%				20 681,99
Всього по розділу 2				434 321,70
Загальна вартість				955 002,34

Зелена зона по вул. Текстильників				
Розділ1. Матеріали				
Найменування матеріалів	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Бетон М200 (В-15) П-3+доставка	кб.м.	1,00	1 500,00	1 500,00
Камені бортові +доставка	м.	220,00	204,00	44 880,00
Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва +доставка	кб.м.	12,00	1 045,50	12 546,00
Пісчано-цементна суміш	кб.м.	37	1164,94	43 102,78
Плитка тротуарна+доставка	кв.м	125,00	90,00	11 250,00
Чорнозем + доставка	м	50,00	588,00	29 400,00
Влаштування газону (матеріали +робота)	кв.м	30,00	588,00	17 640,00
Паливо-мастильні матеріали				5 000,00
Всього по розділу 1				165 318,78
Розділ1. Монтажні роботи				
Найменування	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Загальна вартість (грн)
Влаштування газону	кв.м	15,00	588,00	8 820,00
Ущільнення ґрунту гравієм	кв.м	125,00	44,87	5 608,75
Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	кб.м.	62,00	200,00	12 400,00
Улаштування покриттів із брукатки по готовому підстильному шару із заповненням швів піском	кв.м	125,00	80,00	10 000,00
Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м.	220,00	150,00	33 000,00
Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	20,00	150,00	3 000,00
Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	8,00	210,00	1 680,00
Загальна вартість монтажних робіт				65 688,75
Єдиний податок за ставкою 5%				3 284,44
Всього по розділу 2				68 973,19
Загальна вартість				234 291,97

Зведений кошторис проекту "Місто, яке варто любити"

Найменування	Загальна вартість (грн)
Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Текстильників	429 960,32
Влаштування дорожнього покриття по вул. Текстильників (поблизу спортивного майданчика) в м. Чернівцях	955 002,34
Влаштування дорожнього покриття і тротуару по вул. Текстильників (від вул. Миргородської до перехрестя вул. Текстильників і міжбудинкового проїзду)	822 403,35
Відпочинкова зона по вул. Текстильників	234 291,97
Виготовлення проектно-кошторисної документації	122 082,90
Авторський і технічний нагляд	97 666,32
Експертиза проектно-кошторисної документації	61 041,45
Всього по проектно-кошторисній документації	280 790,67
Непередбачувальні витрати 10% від загальної суми	272 244,86
Загальна вартість будівництва	2 994 693,51